证券代码：

０００８８３

证券简称：湖北能源 公告编号：

２０１１－０１１

号

湖北能源集团股份有限公司

２０１１

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大
遗漏

。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

３

月

３１

日

２

、预计的业绩：

□

亏损

□

扭亏为盈

√

同向上升

□

同向下降

３

、业绩预告情况表：

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增长：

１５００％ －１７００％

盈利：

１

，

１７４．６０

万元

盈利：

18,800

万元

-21,100

万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司于

２０１０

年实施了重大资产重组，主营业务由汽车零配件及专用汽车制造变更为能源投资、开发

与管理，大幅提升了盈利能力。 本次重组属同一控制下的企业合并，公司对比较期报表数据进行追溯调

整。 根据公司财务部门初步测算，预计本期归属于母公司所有者的净利润比调整后的上年同期数有较大

幅度的增长，具体原因如下：

（一）公司本期发电收入较上年同期有一定幅度增长，导致归属于母公司净利润增长。

（二）公司参股的长江证券股份有限公司（以下简称“长江证券”）于

２０１１

年

３

月增发

２

亿股，增发前

后，本公司对长江证券仍按权益法核算。 根据中国证监会会计部《上市公司执行企业会计准则监管问题

解答》（

２０１１

年第一期）的规定，公司对长江证券增发导致的净资产增加额与应结转持股比例下降部分的

长期股权投资账面差额约

１７

，

３９５．４７

万元，计入当期投资收益。

四、其他相关说明

本次业绩预告数据是经公司财务部门初步估算得出， 具体数据以公司

２０１１

年第一季度报告披露的

数据为准。 本公司指定的信息披露媒体为 《中国证券报》、《证券时报》 以及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．

ｃｎ

），敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湖北能源集团股份有限公司董事会

二

○

一一年四月十四日

证券代码：

０００８８３

证券简称：湖北能源 公告编号：

２０１１－０１２

号

湖北能源集团股份有限公司

关于与通山县人民政府签署合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大
遗漏

。

为发展壮大公司规模，促进通山县域经济发展和绿色能源示范县建设，实现政企双赢，本公司与通山

县人民政府（以下简称“通山县政府”）于

２０１１

年

４

月

１２

日就通山县九宫山风电场扩机增容项目开发事

宜签订合作协议。

一、合作方介绍

通山县位于湖北省东南部。 县域最大横距

７１

公里，最大纵距

６０

公里，总面积

２６８０

平方公里，占全省

总面积的

１．４４％

。全县辖通羊、南林桥、厦铺、黄沙铺、大畈、洪港、九宫山、闯王

８

个镇，大路、杨芳林、燕厦、

慈口

４

个乡和九宫山风景名胜区，总人口约

４６

万人。

二、协议主要内容

（一）本次合作项目为通山县九宫山风电场扩机增容项目，装机容量为

１６ＭＷ

左右，风电机组

１８

台。

（二）通山县政府承诺：

１

、同意和支持本公司控股开发、经营九宫山风电场范围内风力资源，落实国家和地方有关能源开发

优惠政策。

２

、负责制定项目开发建设项目用地（包括临时用地）的征用补偿方案，并组织具体实施。 协调解决九

宫山风电场扩机增容工程涉及江西省区域的建设用地征用问题。

３

、在签订此项合作协议后，不再与第三方签订有关九宫山风电场扩机增容的协议。

（三）本公司承诺：

１

、利用先进的设备、技术，采取独资、合资或合作等多种方式进行项目开发、建设。

２

、负责项目报批和入网协调等工作，并承担相关费用。

３

、承担项目开发和建设征用土地补偿及受让土地使用权等所需费用。

４

、项目公司在通山县当地缴纳税费。

三、风险提示

协议中关于项目的具体条款尚未确定，具体项目须经国家有关部门和公司董事会、股东大会等机构

审批后实施。 公司将按照《公司章程》及上市公司监管规定，对具体投资项目执行相应决策和审批程序，并

及时履行信息披露义务。 请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

１

、《合作开发九宫山风电场扩机增容项目协议书》

湖北能源集团股份有限公司

董事会

二〇一〇年四月十四日

证券代码：

０００８８３

证券简称：湖北能源 公告编号：

２０１１－０１３

号

湖北能源集团股份有限公司关于

与新疆生产建设兵团农五师签署框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大
遗漏

。

为发展壮大公司规模，积极支持湖北省产业援疆工作，本公司与新疆生产建设兵团农五师（以下简称

“农五师”）于

２０１１

年

４

月

１３

日签订能源项目合作框架协议。

一、合作方介绍

农五师前身是中国人民解放军一野一兵团六军十六师。 农五师所在地位于中国西北边陲的博尔塔拉

蒙古自治州境内，是中央确定的湖北省对口支援地区。 目前，农五师所辖总面积

３

，

３００

平方公里，耕地面

积

５０

，

８３０

公顷，大力实施优势资源转换战略和重大项目带动战略，增能源、强油脂、兴纺织、拓建材、育矿

化、精农副产品加工，把优势产业做强、特色产业做优，加快推进新型工业化和农业产业化进程。

二、协议主要内容

（一）双方合作开发农五师热电联产项目及风电项目，热电联产项目规模暂定为

２×３５０ＭＷ

，风电项目

规模待定。

（二）前期工作费用由双方共同承担。

（三）双方同意合作研究开发太阳能发电、煤矿开采及物流等能源项目的可行性，合作方式另行商定。

（四）在开展以上项目合作过程中，农五师承诺不与其他企业签订类似的合作协议。

三、风险提示

协议中关于项目的具体条款尚未确定，具体项目须经国家有关部门和公司董事会、股东大会等机构

审批后实施。 公司将按照《公司章程》及上市公司监管规定，对具体投资项目执行相应决策和审批程序，并

及时履行信息披露义务。 请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

１

、《能源项目合作框架协议书》

湖北能源集团股份有限公司董事会

二〇一〇年四月十四日

证券代码：

０００８８３

证券简称：湖北能源 公告编号：

２０１１－０１４

号

湖北能源集团股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大
遗漏

。

特别提示：本公告所载

２０１０

年度的财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告

中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度财务数据和指标

项目

２０１０

年

２００９

年

增减变动幅度

（

％

）

营业收入

１１

，

３２６

，

５９３

，

８０３．５３ ８

，

８９３

，

９６０

，

１０７．３５ ２７．３５％

营业利润

１

，

２８３

，

３８５

，

１９０．６４ ８２３

，

９７７

，

２８１．９９ ５５．７５％

利润总额

１

，

２９９

，

６７５

，

１６６．５８ ８７７

，

５２４

，

５１６．３６ ４８．１１％

归属于上市公司股东的净利润

１

，

０３７

，

３１６

，

１７９．２２ ６９４

，

３７３

，

０６１．３５ ４９．３９％

加权平均净资产收益率（

％

）

１１．４１％ ８．１６％ ３９．８２％

基本每股收益（元

／

股）

０．５０ ０．３４ ４９．３９％

２０１０

年末

２００９

年末

增减变动幅度

（

％

）

总资产

２８

，

３７９

，

１５５

，

９８９．３５ ３４

，

９８９

，

２５６

，

３１３．５５ －１８．８９％

归属于上市公司股东的所有者权

益

８

，

５６０

，

０３３

，

１０８．４１ ８

，

７６８

，

１７６

，

９１５．９５ －２．３７％

股本（股）

２

，

０６７

，

７９９

，

７１３．００ ２８５

，

３８７

，

６９５．００ ６２４．５６％

归属于上市公司股东的每股净资

产（元

／

股）

４．１４ ４．２４ －２．３７％

注：

２０１０

年度公司实施重大资产重组，置入资产为湖北省能源集团有限公司

１００％

股权。 此次重组系

同一控制下企业合并，根据《企业会计准则第

２０

号—企业合并》规定，公司在编制

２０１０

年度报表和前期

比较报表时，将被合并方有关财务数据并入

２０１０

年度合并财务报表和前期比较报表。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）经营状况、财务状况及影响业绩的主要因素

报告期内，公司实施了重大资产重组，公司实现主营业务的全面转型，主营业务由汽车零配件及专用

汽车制造变更为能源投资、开发与管理等，有较强的盈利能力；且本期因转让湖北能源集团清能置业有限

公司获得较大股权转让收益，公司业绩大幅度提升。

（二）主要财务指标变动原因

１

、营业收入本期金额较上期金额增加

２７．３５％

，主要系本期子公司湖北能源集团葛店发电有限公司火

电机组投产、子公司湖北省天然气发展有限公司部分项目投入运营以及下属水电机组所在流域本期来水

量高于上期发电量所致；

２

、营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润大幅增加，主要系公司本期发电量增加导致营

业收入增长，以及公司转让湖北能源集团清能置业有限公司

１００％

股权形成股权转让收益所致。

３

、加权平均净资产收益率、基本每股收益增幅超过

３０％

，主要系公司净利润增加所致。

４

、公司股本增加

６２４．５６％

，主要系报告期内公司完成重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易，

共发行股份

１

，

７８２

，

４１２

，

０１８

股所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司曾于

２０１１

年

１

月

２６

日在中国证券报、证券时报和巨潮资讯网上披露

２０１０

年度业绩预告，预计

公司归属于上市公司股东的净利润在

９３

，

８００

万元–

１０４

，

０００

万元之间。

公司本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的业绩预告不存在差异。

四、其他说明

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，尚未经审计，公司具体财务数据将在

２０１０

年年度报

告中详细披露。

五、备查文件

经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表。

湖北能源集团股份有限公司董事会

二

○

一一年四月十四日

股票简称：韶能股份 股票代码：

000601

公告编号：

2011-007

广东韶能集团股份有限公司关于控股子公司

辰溪大洑潭水电有限公司收到第一笔清洁发展机制款项的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或者重大遗
漏

。

2011

年

4

月

12

日，公司控股子公司辰溪大洑潭水电有限公司（下称大洑潭电站）收到了第一笔清洁

发展机制款项，扣除相关税费后，预计大洑潭电站可获得净收益为人民币

560

万元左右。 目前，大洑潭电

站正在申请第二笔清洁发展机制款项，扣除相关税费后，预计大洑潭电站可获得的净收益为

170

万欧元

左右，如不出现意外，今年内大洑潭电站可取得第二笔清洁发展机制款项。 但能否按时足额收到第二笔清

洁发展机制款项尚存在一定的不确定性，公司将根据事项的进展情况及时履行信息披露义务。

大洑潭电站位于湖南省怀化市，公司拥有

65%

的股权，目前经营的水电装机容量

20

万千瓦。

清洁发展机制（简称

CDM

）是《京都议定书》框架下三个灵活机制之一，其主要内容是指发达国家帮助

发展中国家每分解一吨标准二氧化碳温室气体，就可以获得一吨排放权，也就可以多排放一吨标准的二

氧化碳温室气体。

特此公告。

广东韶能集团股份有限公司董事会

二

○

一一年四月十四日

证券代码：

００００４６

证券简称：泛海建设 公告编号：

２０１１－０２２

泛海建设集团股份有限公司

二〇一〇年年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大
遗漏

。

特别提示：本公告所载

２０１０

年度的财务数据经会计师事务所初步审计，部分事项尚待确认，与年度

报告中披露的最终数据可能存在差异，具体数据详见《公司

２０１０

年年度报告》，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年年度主要财务数据和指标

项目 本报告期（万元） 上年同期（万元） 增减变动幅度（

％

）

营业总收入

１６２

，

５１３．７０ ２３７

，

８９９．７８ －３１．６９

营业利润

１６

，

６８０．５０ ５９

，

８６１．６７ －７２．１３

利润总额

２１

，

１６０．１２ ５８

，

７７５．０１ －６４．００

归属于上市公司股

东的净利润

１２

，

２８４．４３ ４０

，

２８４．３３ －６９．５１

基本每股收益（元）

０．０５４ ０．１７８ －７０．００

加权平均净资产收

益率

１．５５％ ４．７７％ －３．２２％

本报告期末（万元） 本报告期初（万元） 增减变动幅度（

％

）

总资产

２

，

２３４

，

５８９．２８ ２

，

２７４

，

０９０．９３ －１．７４

归属于上市公司股

东的所有者权益

７８５

，

９７６．０７ ８５９

，

２９０．８３ －８．５３

股本

２２７

，

８６５．５９ ２２６

，

３６９．５９ ０．６６

归属于上市公司股

东 的 每 股 净 资 产

（元）

３．４５ ３．８０ －９．２１

二、 经营业绩和财务情况说明

公司营业总收入、营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润比上年同期均有下降，公司

２０１０

年项目开工面积虽较上年度大幅增加， 但因可确认收入项目减少， 导致公司业绩较

２００９

年有所下

滑。

三、其他相关说明

本业绩快报已经公司董事会确认，具体数据将在公司

２０１０

年年度报告中详细披露。 本公司敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

泛海建设集团股份有限公司董事会

二〇一一年四月十五日

证券代码：

００００４６

证券简称：泛海建设 公告编号：

２０１１－０２３

泛海建设集团股份有限公司

２０１１

年第一季度业绩预亏公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大
遗漏

。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

３

月

３１

日；

２．

业绩预告类型：

√

亏损

□

扭亏

□

同向大幅上升

□

同向大幅下降

３．

业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日———

２０１１

年

３

月

３１

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

日———

２０１０

年

３

月

３１

日

增减变动（

％

）

净利润 约

－３

，

６００

万元

１０

，

０５１．４１

万元 下降：

１００％

—

１５０％

基本每股收益 约

－０．０１６

元

０．０４４

元

－１３６．３６％

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

报告期内，公司项目开工面积较上年度大幅增加，在售项目也比上年同期增加，但一季度可确认收入

的项目减少，导致销售收入较上年同期下降较大。 预计本年度业绩较

２０１０

年将有大幅度提高。

四、其他相关说明

具体财务数据公司将在

２０１１

年一季度财务报告中进行详细披露，敬请广大投资者关注。

特此公告。

泛海建设集团股份有限公司董事会

二〇一一年四月十五日

证券代码：

600683

证券简称：京投银泰 编号：临

2011-009

关于公司与北京骏晟汇通置业投资有限公司、

北京桓裕置地投资管理有限公司合作开发海南陵水

项目并签订《合作协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载
、

误导性陈述或者重大遗漏
，

并对其内容的
真实

、

准确和完整承担个别及连带责任
。

重要内容提示：

我司拟于近期与北京骏晟汇通置业投资有限公司（下称

"

骏晟汇通

"

）、北京桓裕置地投资管理有限

公司（下称

"

桓裕置地

"

）通过共同对陵水骏晟房地产开发有限公司（下称

"

项目公司

"

）增资的方式参与

海南陵水项目（暂定名）的开发。 项目公司注册资本由原

1,000

万元增资至

5,000

万元，新增注册资本

4,

000

万元由我司、骏晟汇通、桓裕置地分别以现金认缴，其中我司认缴

2,750

万元、骏晟汇通认缴

687.5

万元、桓裕置地认缴

562.5

万元。 增资完成后我司将持有项目公司

55%

股权，骏晟汇通持有

24.75%

股

权，桓裕置地持有

20.25%

股权。

本次交易符合公司的发展战略，有利于提升公司做大做强景观高端物业的实力和形象，增加公司土

地储备；本项目涉及村民搬迁安置问题，为规避有关风险，协议中已要求骏晟汇通、桓裕置地将其所持有

的项目公司

45%

股权质押给我司，承担相应连带责任，故相关风险可控。

骏晟汇通、桓裕置地与我公司无关联关系，故本次交易不会构成关联交易。

本次交易的相关议案已经公司董事会七届三十三次会议审议通过，根据公司章程等有关规定，无需

报经公司股东大会审批。

一、交易概述

1

、为做大做强公司房地产主营业务，进一步提升公司在房地产开发，尤其是景观高端物业地产开发

方面的影响力，我司拟于近期与骏晟汇通、桓裕置地（下称

"

合作方

"

）通过共同对项目公司增资的方式参

与海南陵水项目开发。 项目公司注册资本由原

1,000

万元增资至

5,000

万元，新增注册资本

4,000

万元

由我司、骏晟汇通、桓裕置地分别以现金认缴，其中我司认缴

2,750

万元、骏晟汇通认缴

687.5

万元、桓裕

置地认缴

562.5

万元。 增资完成后我司将持有项目公司

55%

股权，骏晟汇通持有

24.75%

股权，桓裕置地

持有

20.25%

股权。

2

、骏晟汇通、桓裕置地与我公司无关联关系，故本次交易不会构成关联交易。 本次交易的相关议案

已经

2011

年

4

月

14

日召开的公司董事会七届三十三次会议审议通过（详见公司公告临

2011-008

），根

据公司章程等有关规定，该事项无需报经公司股东大会审批。

二、交易各方的基本情况

（一）项目合作方

1

、北京骏晟汇通置业投资有限公司

公司类型：有限责任公司

住所：北京市密云县新南路

110

号院内

50

号平房

法定代表人：马骏

注册资金：

1,000

万元

成立日期：

2007

年

11

月

19

日

经营范围：投资管理；房地产信息咨询、技术咨询（不含中介服务）、技术服务；企业管理咨询。

截止

2010

年

12

月底，该公司未经审计的总资产为

77,437,777.13

元，净资产

9,737,765.03

元，净利

润

-66,995.21

元，营业收入为

0

。

2

、北京桓裕置地投资管理有限公司

公司类型：有限责任公司

住所：北京市朝阳区雅成一里

19

号楼

1501

室

法定代表人：查卫江

注册资金：

1,000

万元

成立日期：

2006

年

12

月

4

日

经营范围：房地产开发；投资管理；投资咨询；组织文化艺术交流（不含演出）；展览服务；广告设计、

制作；销售机械设备、五金交电、计算机软件、硬件及辅助设备。

截止

2010

年

12

月底，该公司经审计的总资产为

90,930,093.78

元，净资产

5,287,833.11

元，净利润

-

700,354.57

元，营业收入为

0

。

（二）交易标的的基本情况

1

、项目公司基本情况

公司名称：陵水骏晟房地产开发有限公司

公司类型：有限责任公司

住所：海南省陵水县工商银行陵水支行办公楼六层

法定代表人：马骏

注册资金：

1,000

万元

成立日期：

2010

年

11

月

17

日

经营范围：房地产开发经营，林业、农业、旅游业项目开发，物流服务，建筑材料、水产品、机械设备、

五金交电、家用电器、化工材料（危险品除外）的销售。

经具有证券从业资格的京都天华会计师事务所审计，截止

2011

年

2

月底，该公司的资产总额

164,

864,679.50

元，净资产

9,984,192.50

元，净利润

-15,807.50

元，营业收入为

0

。

项目公司目前的股权结构为：骏晟汇通持有

55%

股权，桓裕置地持有

45%

股权。

2

、项目用地情况简介

（

1

）项目位于海南省陵水县香水湾旅游度假区内。东南面向大海，东北紧邻红磡香水湾项目，北侧为

本项目港尾村村庄整合整体搬迁安置工程用地， 西南为红磡项目待开发五星级酒店用地及已投入使用

的红磡高尔夫球场。 环岛高速公路及环岛高速铁路均经过项目附近，交通便利。

项目宗地总建设用地面积

270,687

平方米（约

406

亩），地上总建筑面积约

195,290

平方米，另需代

建公共绿地和广场

44,800

平方米。

（

2

） 项目公司于

2010

年

11

月与陵水国土局签署了土地出让合同， 以每亩约

120.2

万、 总地价款

5.08

亿元的价格通过摘牌方式获取项目用地，项目交地状态为现状交地，项目公司需承担建设用地范围

内港尾村村庄整合整体搬迁安置工程建设和相关补偿责任。

（

3

）目前项目用地的地价款尚未完全付清。 海南陵水桓裕房地产开发有限公司（下称

"

桓裕开发公

司

"

）代项目公司缴纳了用于参与项目摘牌的

1.5

亿元保证金（已抵作土地价款）和交易佣金约

488

万

元，尚有约

3.53

亿元地价款和契税未缴纳完毕。

（

4

）根据前期调研，初步拟将项目开发为面向中高收入阶层的中高端度假休闲项目，开发周期约

3

年。

三、协议主要内容

1

、协议各方

甲方：京投银泰股份有限公司

乙方：北京骏晟汇通置业投资有限公司

丙方：北京桓裕置地投资管理有限公司

丁方：陵水骏晟房地产开发有限公司

2

、协议主要内容

（

1

）项目公司注册资本由原

1000

万元增资至

5000

万元。 新增注册资本

4000

万元由我司、骏晟汇

通、桓裕置地分别以现金认缴，并于协议生效后十五个工作日内一次性出资到位，其中我司认缴

2750

万

元、骏晟汇通认缴

687.5

万元、桓裕置地认缴

562.5

万元。

本次增资完成后，项目公司股权结构为：我司持有

55%

股权，骏晟汇通持有

24.75%

股权，桓裕置地

持有

20.25%

股权。

（

2

）我司与合作方按股权比例共同出资

1.5

亿元，其余资金缺口先由项目公司自行融资，如无法解

决则由我司负责筹措；上述

1.5

亿元不计资金成本，我司额外出资部分按

15%

计算资金成本；项目公司

的利润分配按我司与合作方所持股权

55%

：

45%

的比例分配。

（

3

） 项目公司已就挂牌文件中约定的港尾村村庄整合整体搬迁安置工程及相关补偿事宜与桓裕开

发公司签署了《港尾村村庄整合整体搬迁安置工程项目建设委托协议书》（下称

"

搬迁协议

"

）。 搬迁协议

约定桓裕开发公司将以

50

万元

/

亩的价格包干完成挂牌文件约定的相关事项， 并按约定时间和约定标

准向项目公司交付土地。

（

4

）为确保桓裕开发公司完成搬迁协议约定的有关内容，合作方将承担相应连带责任，并同意将其

所持有的项目公司

45%

股权质押给我司作为履约保证。

（

5

）生效条件

本协议自各方法定代表人或授权代表签字并加盖公司印章且经京投银泰董事会审议通过后生效。

（

6

）违约责任

若任何一方违反了协议约定的义务，则违约方应承担相应的违约责任，守约方有权要求违约方赔偿

其因上述违约行为遭受的任何损失及因产生争议提交仲裁所产生的仲裁费、律师费等相关费用损失。

任何一方延期履行本协议约定的付款义务的， 每延期一日按延期付款金额总额的万分之五支付延

期违约金。

四、中介机构的意见

北京市康达律师事务所对本次交易出具了康达法意字

[2011]

第

027

号《法律意见书》，认为：京投银

泰拟向陵水骏晟增资进行合作开发项目的方案符合我国《公司法》、《合同法》、《证券法》及其他适用法律

法规的规定。《合作协议》各方主体合格、协议内容合法，不存在严重损害京投银泰及其股东利益的情形。

在履行必要的法律程序及信息披露程序后，本次增资方案的实施不存在实质性法律障碍。京投银泰在完

成本次增资后，仍具有持续经营的能力，符合上市条件。

五、本次交易的其他安排及对公司的影响

1

、本次交易所需资金由公司自有资金解决。

2

、本次交易符合公司的发展战略，有利于提升公司做大做强景观高端物业的实力和形象，增加了公

司土地储备。经过初步的市场分析和经济测算，认为该项目的投资回报相对合理。本次交易完成后，公司

的资产总额将有所增加。

3

、截至目前，公司不存在为项目公司提供担保、委托项目公司理财，以及项目公司占用公司资金等

情况。

4

、本项目涉及村民搬迁安置问题，为规避有关风险，协议中已要求合作方将其所持有的项目公司

45%

股权质押给我司；一旦发生违约，合作方将承担相应连带责任，故相关风险可控。

六、附件

1

、京都天华审字（

2011

）第

0821

号《审计报告》

2

、康达法意字

[2011]

第

027

号《法律意见书》

七、备查文件

1

、京投银泰股份有限公司第七届董事会第三十三次会议决议

2

、骏晟汇通、桓裕置地、陵水骏晟《营业执照》

3

、《合作协议》

特此公告。

京投银泰股份有限公司

2011

年

4

月

14

日

证券代码：

600683

证券简称：京投银泰 编号：临

2011-008

京投银泰股份有限公司

第七届董事会第三十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告中的任何虚假记载
、

误导性陈
述或者重大遗漏承担责任

。

公司第七届董事会第三十三次会议于

2011

年

4

月

2

日以邮件、传真形式发出通知，同年

4

月

14

日

以通讯表决方式召开。 会议应出席董事

9

名，亲自出席的董事

9

名。 监事会全体成员对相关议案发表了

意见。 会议符合公司法及公司章程和董事会议事规则的相关规定。 会议通过下列决议：

一、以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果审议通过《关于调整公司总部机构设置的议案》。 为

进一步提高公司的运营效率和管理水平，现对公司总部机构设置和职能进行调整，调整后公司共有

13

个职能部门：董事会办公室、投资管理部、轨道物业技术研究中心、规划设计部、营销管理部、工程管理

部、工程成本部、招标采购部、计划财务部、审计法务部、资产管理部、行政人力资源部、企业管理部。

二、以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果审议通过《关于公司与北京骏晟汇通置业投资有限

公司、北京桓裕置地投资管理有限公司合作开发海南陵水项目并签订〈合作协议〉的议案》。 详见同日刊

登在上海证券交易所网站、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》上的《关于公司与北

京骏晟汇通置业投资有限公司、北京桓裕置地投资管理有限公司合作开发海南陵水项目并签订〈合作协

议〉的公告》（临

2011-009

）。

特此公告。

京投银泰股份有限公司董事会

2011

年

4

月

14

日

证券代码：

０００５３３

证券简称：万家乐 公告编号：

２０１１

—

００７

广东万家乐股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大
遗漏

。

特别提示：本公告所载

２０１０

年度的财务数据为初步核算数据，尚需经会计师事务所审计，可能与经

审计的财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

单位：万元

项目 本报告期 上年同期 增减幅度

营业收入

２８３

，

１９１ ２７５

，

２７６ ２．８８％

营业利润

－８０４ １９

，

６８４ －１０４．０８％

利润总额

１８

，

８２５ ２２

，

７２５ －１７．１６％

归属上市公司股东的净利润

１３

，

００３ １８

，

９０３ －３１．２１％

基本每股收益（元）

０．１９ ０．２７ －２９．６３％

加权平均净资产收益率

１３．６２％ ２５．６６％

减少

１２

个百分点

本报告期末 本报告期初 增减幅度

总资产

２４１

，

００４ ２５７

，

２１３ －６．３０％

归属上市公司股东的所有者权

益

９５

，

４４１ ８５

，

８９２ １１．１２％

归属上市公司股东的每股净资

产（元）

１．３８１６ １．２４３３ １１．１２％

二、经营业绩和财务状况情况说明

１

、报告期的经营情况

２０１０

年，公司面对海外市场尚未恢复、国内市场竞争加剧、原材料价格高位运行、合资公司（顺特电

气设备有限公司，下同）组建工作复杂繁重等诸多困难，一方面大力推进合资公司的组建和经营，另一方

面积极推动万家乐厨卫电器业务的持续快速发展。经过艰苦的努力，部分实现了全年目标：合资公司完成

组建，外方股东

７．４５

亿元现金出资到位，解决了多年来制约公司输配电业务进一步发展的资金瓶颈，有

效改善、优化了公司的资产结构；万家乐厨卫电器业务继续保持快速增长，中国燃气用具行业首家“博士

后科研工作站”和首家“国家认定企业技术中心”落户万家乐，公司对广东万家乐燃气具有限公司的增资

为万家乐厨卫电器业务的进一步快速扩张提供了资源支持。但是，由于前述一系列内、外部困难因素的共

同影响，公司

２０１０

年的经营业绩从整体上看并不理想，特别是营业利润出现亏损，导致净利润有较大幅

度下降。

２０１０

年， 公司实现营业收入

２８３

，

１９１

万元， 同比增长

２．８８％

； 营业成本

２０８

，

１９１

万元， 同比增长

８．８％

；营业利润

－８０４

万元，归属上市公司股东的净利润

１３

，

００３

万元，同比下降

３１．２１％

。

２

、上表中增减幅度达

３０％

以上项目的主要变动原因

（

１

）本年度营业利润同比减少

２０

，

４８８

万元，减少比例为

１０４％

，主要原因是：

①

综合毛利率同比下降

４．１６

个百分点

２０１０

年，公司综合毛利率下降的原因是：第一，公司两大主业的销售比重发生变化，毛利率较高的输

配电产品占公司销售收入的比重减少；第二，公司两大主业的毛利率均出现下降，其中：

输配电产品毛利率下降的主要原因是：

Ａ．

受制于全行业激烈的价格竞争，合资公司调整了营销策略，

产品销售价格大幅下降；

Ｂ．

铜材等主要原材料的价格自

２００９

年四季度以来持续上涨并保持高位运行，材

料成本上升；

Ｃ．

近年来珠三角地区用工成本不断提高，合资公司也在

２０１０

年整体提高了员工薪酬，主要

是改善一线员工特别是生产工人的待遇， 产品成本结构中人工成本及制造费用所占比例有所上升；

Ｄ．

外

销阿联酋的发货减少导致毛利下降

２．２３

个百分点。

燃气具产品毛利率下降的原因是铜材、铝材等基础原料价格上涨，导致直接材料成本增加，

２０１０

年

燃气具产品平均毛利率为

２５．０４％

，同比下降

１．５２

个百分点。

②

销售费用和管理费用均有不同程度的增加

第一，销售费用增加

５

，

０５０

万元，同比增长

１２．１％

，销售费用占营业收入的比率同比增加

１．４

个百分

点。 销售费用增加的原因是：

Ａ．

合资公司销售收入下降，但销售费用的降幅低于销售收入，导致销售费用

率有所上升；

Ｂ．

广东万家乐燃气具有限公司的网络建设费、广告费、售后服务费、销售人员工资增长较快。

第二，管理费用增加

３

，

６１１

万元，同比增长

１９．９％

，管理费用占营业收入的比率同比增加

１．１

个百分

点。 管理费用增加的原因是：

Ａ

、因合资公司组建而产生的开办费、专项审计（验资）费和无形资产摊销等

费用导致管理费用上升；

Ｂ

、合资公司

２０１０

年调薪后，管理人员的工资和福利费上升；同时，

２０１０

年度管

理费用中的工资费用增加；

Ｃ

、广东万家乐燃气具有限公司

２０１０

年提高员工薪酬，工资和福利费增加；由

于

２０１０

年家电下乡招标项目增多，试验检验费增幅较大。

③

本年度资产减值损失

４

，

６３０

万元，同比上升

２４４％

资产减值损失增加的主要原因是受合资公司组建的影响货款回笼率下降，以及外方对中方出资资产

的质量要求高于国内通常标准，以致中方出资资产的坏账损失和存货跌价损失增加。

（

２

）归属上市公司股东的净利润同比下降

３１．２１％

的原因是：本年度营业利润为

－８０４

万元，但因顺特

电气有限公司合资产生的公允价值溢价

３．６５

亿元（原账面的“顺特”商标成本为

０

元，出资作价

３．６５

亿

元），按会计准则有关规定确认营业外收入

１８

，

２５０

万元，因此公司实现归属上市公司股东的净利润

１３

，

００３

万元，同比下降

３１．２１％

。

三、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表

和利润表。

特此公告。

广东万家乐股份有限公司

董事会

二

０

一一年四月十四日

证券代码：

０００５３３

证券简称：万家乐 公告编号：

２０１１－００８

广东万家乐股份有限公司业绩预告公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或者
重大遗漏

。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

３

月

３１

日

２

、预计的业绩：净利润同比大幅下降。

３

、业绩预告情况表

项 目 本报告期 上年同期 增减变动

归属母公司所有者的净利润

２８０－４００

万元

１６

，

４９０

万元 减少

９８．３％－９７．６％

基本每股收益

０．００４－０．００６

元

０．２４

元 减少

９８．３％－９７．６％

二、业绩预告预审情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动的原因

２０１０

年一季度，因本公司之控股子公司顺特电气有限公司（以下简称“顺特电气”）与阿海珐输配电

控股公司合资设立顺特电气设备有限公司，顺特电气出资资产公允价值溢价

３．６５

亿元（原帐面的“顺特”

商标成本为

０

元，出资作价

３．６５

亿元），按会计准则有关规定确认营业外收入

１８

，

２５０

万元，影响归属母公

司所有者的净利润

１５

，

５１２．５０

万元，属非经营性收益。 本报告期内不存在这一因素，因此净利润同比出现

大幅下降。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果， 公司

２０１１

年

１－３

月的具体财务数据将在公司

《

２０１１

年第一季度报告》中披露。 本公司《

２０１１

年第一季度报告》的披露时间为

２０１１

年

４

月

３０

日，敬

请投资者注意投资风险。

特此公告。

广东万家乐股份有限公司

董事会

二

０

一一年四月十四日

证券代码：

００００１９

、

２０００１９

证券简称：深深宝

Ａ

、深深宝

Ｂ

公告编号：

２０１１－０３

深圳市深宝实业股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大遗
漏

。

特别提示：本公告所载

２０１０

年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计事事务所审计，与

２０１０

年年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

单位：万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（

％

）

营业总收入

２２

，

９７９．７４ １８

，

４１４．２２ ２４．７９

营业利润

－８８．４５ －１

，

０１２．４９ ９１．２６

利润总额

１

，

１１６．５０ －８７２．６６ ２２７．９４

归属于上市公司股东的净利

润

５６８．７６ －１

，

２９０．５１ １４４．０７

基本每股收益（元）

０．０３ －０．０７ １４２．８６

加权平均净资产收益率

１．７６％ －３．９５％ ５．７１

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（

％

）

总 资 产

６５

，

８４６．８８ ６２

，

３３５．６８ ５．６３

归属于上市公司股东的所有

者权益

３２

，

５０９．２１ ３２

，

００９．６３ １．５６

股 本

１８

，

１９２．３１ １８

，

１９２．３１ ０．００

归属于上市公司股东的每股

净资产（元）

１．７９ １．７６ １．７０

注：编制合并报表的公司应当以合并报表数据填列 。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素。

１

、 公司

２０１０

年下半年完成转让深圳百事可乐饮料有限公司

５％

股权， 获得收益

３

，

５３２．０１

万元；

２０１０

年深圳百事可乐饮料有限公司出现较大亏损，对公司

２０１０

年度净利润的影响

－２

，

０２２．６３

万元。

２

、公司主业发展趋势良好，主营业务收入及净利润均有所增长。

３

、政府购回土地、处置资产等营业外收入增加

１

，

０６５．６３

万元。

（二）上表中有关项目增减变动幅度达

３０％

以上的主要原因说明。

营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润同比涨幅较大的主要原因系公司

２０１０

年下半

年完成转让深圳百事可乐饮料有限公司

５％

股权，获得收益

３

，

５３２．０１

万元，以及处置其他非主业资产等

增加营业外收入

１

，

０６５．６３

万元。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的业绩预告中预计的业绩不存在差异。

四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

１．

公司不存在业绩提前泄漏的情况。

２．

公司不存在因外界业绩传闻导致公司股票及其衍生品种出现异动的情况。

五、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表

和利润表。

深圳市深宝实业股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年四月十五日

证券代码：

００００１９

、

２０００１９

证券简称：深深宝

Ａ

、深深宝

Ｂ

公告编号：

２０１１－０４

深圳市深宝实业股份有限公司

２０１１

年度第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大遗
漏

。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

－３

月

２．

预计的业绩：

√

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润 亏损：

７００

万元–

１

，

０００

万元 亏损：

１

，

１３５．９３

万元

基本每股收益 亏损：约

０．０３８－０．０５５

元 亏损：

０．０６２

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

１

、公司茶产业发展趋势良好，主营业务收入及净利润均有所增长。

２

、 公司参股企业深圳市百事可乐饮料有限公司

２０１１

年第一季度继续亏损， 对公司投资收益影响

约

－４８０

万元。

四、其他相关说明

本次业绩预告是根据公司财务部门对经营情况初步测算做出，具体数据将在公司

２０１１

年第一季

度报告中详细披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市深宝实业股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年四月十五日

证券代码：

００２３７８

证券简称：章源钨业 编号：

２０１１－０１１

崇义章源钨业股份有限公司

２０１１

年第一季度业绩预告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告中的虚假记载
、

误
导性陈述或者重大遗漏承担责任

。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日

－２０１１

年

３

月

３１

日

２

、预计的业绩：同向大幅上升。

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

比上年同期增长：

１０５％－－－１３０％

盈利：

２

，

１９５．０７

万元

盈利：

4,500

万元

---5,050

万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

２０１１

年一季度公司的主营业务和经营状况与上年同期相比有了大幅的提升， 主要是由于产品价格

上涨和市场需求增加所致。

四、其他相关说明

本次有关

２０１１

年第一季度的业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司披露

的

２０１１

年第一季度报告为准。

特此公告

崇义章源钨业股份有限公司

董事会

２０１１

年

４

月

１５

日

证券简称：粤电力

Ａ

粤电力

Ｂ

证券代码：

０００５３９

、

２００５３９

公告编号：

２０１１－１６

广东电力发展股份有限公司

２０１１

年第一季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大
遗漏

。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

３

月

３１

日

２

、业绩预告类型：同向大幅下降

３

、业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日———

２０１１

年

３

月

３１

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

日———

２０１０

年

３

月

３１

日

增减变动（

％

）

合并报表归属于母公

司所有者的净利润

约

５００

—

１５００

万元

２７１０５

万元 下降：

９０％

—

１００％

基本每股收益 约

０．００２

—

０．００５

元

０．１０２

元

－

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

２０１１

年第一季度， 公司受机组出力不足及燃料和运输价格大幅上涨导致生产成本急剧上升的影响，

公司业绩出现大幅下滑。

四、其他相关说明

公司

２０１１

年第一季度具体财务数据将在

２０１１

年第一季度报告中予以披露，本公司将严格按照有关

法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请投资者注意投资风险。

广东电力发展股份有限公司

董事会

二

０

一一年四月十五日

信息披露

Disclosure

D33

2011

年
4

月
15

日星期五